
UCHWAŁA NR XXIII/479/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pn.: Program profilaktyki zakażeń
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2016 - 2020

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 5 oraz art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015, póz. 1515 z póz. zm.1)) w związku z art. 7 ust. l pkt l i
art. 48 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015, poz.581 z późn. zm.2)) - Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Uchwala się program polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki zakażeń wirusem
brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2016 - 2020", stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

''zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. póz. 1045, 1890.
2)zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. póz. 396, 1240, 1269, 1365, 1569, 1692,

1735, 1830, 1844, 1991; z2016r. poz.65.

Id: E07D9F11-68CA-4A75-825E-13E9D60A870E. Uchwalony Strona l


